aya
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 47/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 51/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 51/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia
26 de janeiro de 2021, informamos:

1 - São 8 (oito) profissionais.
2 - Curso de Estiagem 2020; Curso operação chuva de verão 2020/2021.
3 - Os apenados pela justiça são de responsabilidade da Guarda Municipal,

que apoia a Defesa Civil nas atividades correlatas, sempre com a orientação dos setores
da Sesetran (Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍC DE MARTINO
Secretária Municipal dê Governo

paL DE|
CAMBRA NUAGOESTE |

À Sua Excelência o Senhor “OATA: var0g1202
JOEL CARDOSO qe:
Presidente da Câmara Municipal

9 posta Nº 4 ao Requer inerte .
BR UE secretaria municipa oTr Boer Requer informações acerca da

sa qdo da composição º
eo
q oi ntes
N inamento de diversos integra!treina

Cnave: ag7FO9

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000